
 

 
УКРАЇНА 

 

Кам’янська міська рада 

Черкаської області 

2 сесія  VII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Від 29 грудня 2017 року      № 2-25 

м.Кам’янка 

 

 

Про утворення та затвердження структури 

виконавчих органів Кам’янської 

міської ради 

 

З метою оптимізації та вдосконалення роботи виконавчих органів ради, 

структурування функціональних напрямків діяльності, забезпечення ефективної 

роботи, відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Утворити виконавчі органи Кам’янської міської ради та затвердити з 01 січня 

2018 року таку їх структуру: 

1.1.Відділ фінансів виконавчого комітету Кам’янської міської ради; 

1.2. Відділ бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради; 

1.3. Відділжитлово-комунального господарства, будівництва та інвестицій 

виконавчого комітету Кам’янської міської ради; 

1.4. Реєстраційний відділ виконавчого комітету Кам’янської міської ради; 

1.5. Відділ земельних відносин та екології виконавчого комітету Кам’янської 

міської ради; 

1.6. Відділ організаційно-кадрової роботи виконавчого комітету Кам’янської 

міської ради. 

2. Затвердити: 

2.1. Положення провідділ фінансів виконавчого комітету Кам’янської міської 

ради (додаток № 1); 

2.2. Положення про відділ бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Кам’янської міської ради (додаток № 2); 



2.3. Положення про відділжитлово-комунального господарства, будівництва та 

інвестицій виконавчого комітету Кам’янської міської ради (додаток № 3); 

2.4. Положення про реєстраційний відділ виконавчого комітету Кам’янської 

міської ради (додаток № 4); 

2.5. Положення про відділ земельних відносин та екології виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради (додаток № 5); 

2.6. Положення про відділ організаційно-кадрової роботи виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради (додаток № 6). 

3. Припинити шляхом ліквідації структурні підрозділи міської ради (без статусу 

юридичної особи): 

3.1. Відділ бухгалтерського обліку та звітності. 

3.2. Відділ земельних відносин та будівництва. 

3.3. Реєстраційно-юридичний відділ виконавчого комітету міської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

Міський голова          В.І.Тірон 


